
  
 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

 
  

  

Н А К А З 

 

 

29 грудня 2025 року  
м. Хмельницький                             

                     № 922/25 
 

 

 

 

Про уведення в дію  

рішень вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 29 грудня 2025 року, протокол № 5 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 Закону 

України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.16.3 та 4.1.16.23 Статуту 

університету,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 29 грудня 2025 року, протокол № 5: 

1.1. Про обрання голови вченої ради. 

1.2. Про розгляд конкурсних справ на заміщення вакантних посад науково-

педагогічних працівників університету. 

1.3. Про підсумки роботи приймальної комісії університету щодо прийому 

здобувачів вищої освіти на навчання у 2025 році. 

1.4. Про затвердження Стратегії розвитку Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова на 2026-2030 роки. 

1.5. Про питання атестації осіб, які здобувають ступінь доктора філософії. 

1.6. Про затвердження плану роботи вченої ради на І півріччя 2026 року. 

1.7. Про затвердження Правил прийому до докторантури Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова. 

1.8. Про затвердження індивідуальних планів, індивідуальних планів 

наукової роботи та тем дисертацій здобувачів вищої освіти ступеня доктора 

філософії. 



1.9. Про визнання документів про підвищення кваліфікації науково-

педагогічних працівників університету. 

1.10. Про затвердження результатів складання здобувачами вищої освіти 

університету ЄДКІ за спеціальністю 081 Право та за спеціальністю 281 Публічне 

управління та адміністрування. 

1.11. Про затвердження Положення про організацію бухгалтерського 

обліку Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова. 

1.12. Про підсумки роботи екзаменаційних комісій з атестації осіб, які 

здобувають ступінь магістра за спеціальностями: 073 Менеджмент, 281 Публічне 

управління та адміністрування за заочною формою навчання у 2025 році. 

1.13. Про присудження ступеня магістра, присвоєння кваліфікації та 

видачу диплома (диплома із зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та 

науковій діяльності) випускникам факультету управління та економіки, 

факультету публічного управління. 

1.14. Про рекомендацію до видання №5 (107) та № 6 (108) за 2025 рік 

часопису «Університетські наукові записки». 

1.15. Про затвердження робочих програм навчальних дисциплін, 

передбачених, навчальними планами. 

1.16. Про виконання плану заходів щодо моніторингу стейкхолдерів у 

2024-2025 н.р. та затвердження плану заходів щодо моніторингу стейкхолдерів у 

2025-2026 н.р. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першу проректорку 

Ірину КОВТУН, на проректора з адміністративно-господарського забезпечення 

та практичної підготовки Володимира ХІМІЧА, вченого секретаря Світлану 

ЯКИМЧУК відповідно до розподілу обов’язків між ними. 

 

 

Ректор університету                                                                  Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 1 

29 грудня 2025 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 
 

Про обрання голови вченої ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани ЯКИМЧУК про обрання голови вченої ради Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова, відповідно до частини 

3 статті 36 Закону України «Про вищу освіту»,  пункту 4.2.2. Статуту 

університету, беручи до уваги інформацію голови лічильної комісії Едуарда 

ЩЕПАНСЬКОГО щодо результатів таємного голосування,  

 
вчена рада вирішила: 

 
1. Затвердити протокол лічильної комісії. 
2. Обрати головою вченої ради Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова ректора університету доктора юридичних наук, 
професора ОМЕЛЬЧУКА Олега Миколайовича. 

 

 

Вчений секретар             Світлана ЯКИМЧУК 
 
 

 

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 2 

29 грудня 2025 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 

 

Про розгляд конкурсних справ на заміщення вакантних посад  

науково-педагогічних працівників університету 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника голови конкурсної 

комісії Віктора ЗАХАРЧУКА та голови лічильної комісії Едуарда 

ЩЕПАНСЬКОГО про результати таємного голосування, керуючись пунктом 

4.2.8.10. Статуту Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова, враховуючи висновок конкурсної комісії на заміщення вакантних 

посад науково-педагогічних працівників університету від 29 грудня 2025 року,  
 

вчена рада вирішила: 
 

1. Затвердити протокол лічильної комісії. 

2. Обрати за конкурсом таємним голосуванням на посади науково-

педагогічних працівників з обов’язковим укладанням контрактів:  

професора кафедри публічного управління та адміністрування КОВТУН Ірину 

Броніславівну; 

доцента кафедри конституційного, адміністративного та фінансового права 

СОЛОДКУ Ірину Володимирівну; 

доцента кафедри трудового, земельного та господарського права ЗАВЕРУХУ 

Сергія Володимировича; 

доцента кафедри кримінального права та процесу ДАНЬКОВУ Світлану 

Олександрівну; 

доцента кафедри кримінального права та процесу КУНТІЯ Андрія Ігоровича; 

доцента кафедри фінансів, банківської справи, страхування та фондового ринку 

ЗАБУРМЕХУ Євгену Михайлівну; 

доцента кафедри публічного управління та адміністрування ЦЕРКЛЕВИЧ 

Вікторію Сергіївну; 

доцента кафедри філософії, соціально-гуманітарних наук та фізичного 

виховання ГАЙДУКА Максима Олександровича; 

доцента кафедри філософії, соціально-гуманітарних наук та фізичного 

виховання ГОЛЯРДИК Наталію Анатоліївну; 

доцента кафедри філософії, соціально-гуманітарних наук та фізичного 

виховання ЛЕВИЦЬКУ Людмилу Вікторівну; 

старшого викладача кафедри публічного управління та адміністрування 

ЮРИЧИНУ Ірину Анатоліївну; 



старшого викладача кафедри кримінального права та процесу КОГУТА Івана 

Анатолійовича; 

асистента кафедри кримінального права та процесу ГОЛУБ Анну Євгеніївну; 

асистента кафедри публічного управління та адміністрування ЦЕГЕЛЬНИКА 

Миколу Ігоровича. 

 

 

Голова вченої ради                                    Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 3 

29 грудня 2025 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 

 

Про підсумки роботи приймальної комісії університету 

щодо прийому здобувачів вищої освіти на навчання у 2025 році 

 

Заслухавши та обговоривши звіт відповідального секретаря приймальної 

комісії Алли ТОКАР про підсумки роботи приймальної комісії щодо прийому 

здобувачів вищої освіти на навчання у 2025 році, 

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Звіт відповідального секретаря приймальної комісії за 2025 рік взяти до 

відома. 

2.  Визнати роботу приймальної комісії  у 2025 році задовільною. 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 4 

29 грудня 2025 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження Стратегії розвитку Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова на 2026-2030 роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з адміністративно-

господарського забезпечення та практичної підготовки університету 

Володимира ХІМІЧА про затвердження Стратегії розвитку Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова на 2026-2030 роки, 

відповідно до пункту 1 частини 2 статті 36 Закону України «Про вищу освіту»,  

пункту 4.2.8.1. Статуту університету,  

 

вчена рада вирішила: 

 
Затвердити Стратегію розвитку Хмельницького університету управління 

та права імені Леоніда Юзькова на 2026-2030 роки, що додається. 
 

 

Голова вченої ради                   Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 5 

29 грудня 2025 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 

 

Про питання атестації осіб, які здобувають ступінь доктора філософії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію відповідальної за діяльність 

спеціалізованих вчених рад Олени ЧЕРНЯК про утворення разових 

спеціалізованих вчених рад для проведення захистів дисертацій, поданих на 

здобуття наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 081 Право, та 

керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року № 44 

«Про затвердження Порядку присудження ступеня доктора філософії та 

скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, 

наукової установи про присудження ступеня доктора філософії», п.п. 4.2.8.12 

Статуту Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова,  

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 70.895.075 для 

проведення разового захисту дисертації Олени ТАНАСЮК на тему 

«Зобов’язання з відшкодування шкоди, завданої внаслідок рятування здоров’я, 

життя та майна фізичної особи», поданої на здобуття ступеня доктора філософії 

в галузі знань 08 Право за спеціальністю 081 Право у складі:  

– голови – докторки юридичних наук, професорки, завідувачки кафедри 

приватного права Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова Світлани ГРИНЬКО;  

– рецензентки – кандидатки юридичних наук, професорки, професорки кафедри 

міжнародного та європейського права Хмельницького університету управління 

та права імені Леоніда Юзькова Олени ЧЕРНЯК;  

– рецензентки – докторки філософії в галузі права, доцентки, доцентки кафедри 

приватного права Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова Марії РОМАСЬ;  

– опонентки – докторки юридичних наук, професорки, професорки кафедри 

приватного права Національного університету «Одеська юридична академія», 

Ірини ДАВИДОВОЇ; 

– опонентки – докторки юридичних наук, професорки, завідувачки кафедри 

цивільного права та процесу ДВНЗ «Ужгородський національний університет» 

Сібілли БУЛЕЦИ. 



2. Утворити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 70.895.076 для 

проведення разового захисту дисертації Івана КОГУТА на тему «Взаємодія 

слідчого та дізнавача із прокурором під час досудового розслідування», поданої 

на здобуття ступеня доктора філософії в галузі знань 08 Право за спеціальністю 

081 Право у складі:  

– голови – доктора юридичних наук, професора, професора кафедри 

кримінального права та процесу Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова Віктора НАЛУЦИШИНА;  

– рецензента – кандидата юридичних наук, професора, завідувача кафедри 

кримінального права та процесу Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова Сергія КРУШИНСЬКОГО;  

– рецензента – кандидата юридичних наук, доцента, доцента кафедри 

кримінального права та процесу Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова Сергія ВОЛКОТРУБА;  

– опонентки – докторки юридичних наук, професорки, професорки кафедри 

кримінального процесу та організації досудового слідства Харківського 

національного університету внутрішніх справ Оксани ПЧЕЛІНОЇ; 

– опонентки – кандидатки юридичних наук, доцентки, професорки кафедри 

кримінального процесу Дніпровського державного університету внутрішніх 

справ Вікторії РОГАЛЬСЬКОЇ. 

 

 

Голова вченої ради       Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 6 

29 грудня 2025 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 

Про затвердження плану роботи вченої ради Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова  

на І півріччя 2026 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови вченої ради, ректора 

університету Олега ОМЕЛЬЧУКА про затвердження плану роботи вченої ради 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова на І 

півріччя 2026 року, керуючись п. 4.6. Положення про вчену раду, затвердженого 

рішенням вченої ради університету від 19 лютого 2018 року, протокол № 8, і 

уведеним в дію наказом університету від 06 березня 2018 року № 123/18, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити план роботи вченої ради Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова на І півріччя 2026 року, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради                                    Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 



Додаток до рішення вченої ради  

№5 від 29 грудня 2025 року, 

протокол №5  

 

План 

роботи вченої ради Хмельницького університету управління та права 

 імені Леоніда Юзькова 

на І півріччя 2026 року  
Дата  Порядок денний Особи відповідальні за 

підготовку 

28.01.2026 року Про затвердження ліміту 

стипендіатів 

Тетяна СІКОРСЬКА – 

головний бухгалтер 

Про моніторинг освітньої 

діяльності за результатами 
навчання у 1 семестрі 2025-

2026 навчального року. 

 

Тетяна ТЕРЕЩЕНКО -

деканеса факультету 

управління та економіки;  

Тетяна ПІДЛІСНА -деканеса 
факультету публічного 

управління; Віктор 

ЗАХАРЧУК - декан 
юридичного факультету 

25.02.2026 року Про фінансову діяльність 

університету за 2025 рік 

Тетяна СІКОРСЬКА – 

головний бухгалтер 

Про підсумки роботи 
екзаменаційних комісій з 

атестації студентів 

Голови екзаменаційних 
комісій 

Про присудження ступеня 

бакалавра, магістра, 
присвоєння кваліфікації та 

видачу диплома (диплома з 

відзнакою) випускникам 
університету 

Голови екзаменаційних 

комісій 

Про підсумки наукової 

діяльності університету за 

2025 рік та план наукової 
діяльності на 2026 рік. 

Інна ШЕВЧУК – завідувач 

науково-дослідної частини 

 

Про результати діяльності 

щодо запобігання та 
виявлення корупції в 

університеті. 

Лілія ДАСЮДА – 

уповноважена з питань 
запобігання та протидії 

корупції в університеті 

25.03.2026 року Про підсумки роботи 

разових спеціалізованих 
вчених рад із присудження 

наукового ступеня доктора 

філософії у 2025 році. 

Олена ЧЕРНЯК – 

відповідальна за діяльність 
спеціалізованих вчених рад  

29.04.2026 року Про роботу відділу 

аспірантури та докторантури 
 

Олена ГАЛУС – провідний 
фахівець відділу аспірантури 

та докторантури 

27.05.2026 року Про організацію проведення 

практик для здобувачів 

вищої освіти в університеті у 
2025-2026 н.р. 

 

Юлія ГРАМАТОВИЧ -

керівниця відділу практики 

24.06.2026 року Про підсумки роботи 
екзаменаційних комісій з 

атестації студентів 

Голови екзаменаційних 
комісій 



Про присудження ступеня 

бакалавра, присвоєння 
кваліфікації та видачу 

диплома (диплома з 

відзнакою) випускникам 
університету 

Голови екзаменаційних 

комісій 
 

Про затвердження плану 

роботи вченої ради на ІІ 

півріччя 2026 року  

Голова вченої ради 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 7 

29 грудня 2025 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження Правил прийому до докторантури Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова у 2026 році 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію провідного фахівця відділу 

аспірантури та докторантури Олени ГАЛУС, відповідно до п. 39 Порядку 

підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у 

закладах вищої освіти (наукових установах), затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України № 261 від 23 березня 2016 року,  

 
вчена рада вирішила: 

 

Затвердити Правила прийому до докторантури Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова у 2026 році, що 

додаються. 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 8 

29 грудня 2025 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження індивідуальних навчальних планів, індивідуальних 

планів наукової роботи та тем дисертацій здобувачів вищої освіти ступеня 

доктора філософії  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачки кафедри фінансів, 

банківської справи, страхування та фондового ринку Алли КРУШИНСЬКОЇ, 

враховуючи рішення засідання кафедри фінансів, банківської справи, 

страхування та фондового ринку від 18 грудня 2025 року, протокол № 6, беручи 

до уваги інформацію здобувачів щодо затвердження тем дисертацій та 

відповідно до п. п. 8, 19, 21 Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступенів 

доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 23.03.2016 р. №261,   

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити індивідуальні навчальні плани та індивідуальні плани 

наукової роботи здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії за освітньо-

науковою програмою «Доктор філософії з фінансів, банківської справи, 

страхування та фондового ринку»: 

 БУРБЕЛІ Аллі Леонідівні; 

 ГРАМАТОВИЧ Юлії Василівні; 

 ФЕДОРИШЕНУ Віталію Григоровичу. 

2. Затвердити теми дисертацій на здобуття освітньо-наукового ступеня 

доктора філософії:  

 БУРБЕЛІ Аллі Леонідівні «Фінансове забезпечення державних 

цільових соціальних  програм у сфері охорони здоров’я» (наукова керівниця – 

к.е.н., доц. Ольга ГРИЦЕНКО); 

 ГРАМАТОВИЧ Юлії Василівні «Антикризовий фінансовий 

менеджмент комунальних підприємств» (наукова керівниця – д.е.н., проф. Юлія 

АЛЕСКЕРОВА). 

 ФЕДОРИШЕНУ Віталію Григоровичу «Механізм управління 

інвестиційним капіталом на фондових ринках в умовах цифрової трансформації» 

(наукова керівниця – д.е.н., проф. Світлана КОВАЛЬЧУК); 

 

 

Голова вченої ради                                      Олег ОМЕЛЬЧУК  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 9 

29 грудня 2025 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 
 

Про визнання документів про підвищення кваліфікації  

науково-педагогічних працівників університету 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника відділу підвищення 

кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців з ліцензованих освітніх 

послуг Ігоря МОРОЗА про визнання документів про підвищення кваліфікації 

науково-педагогічних працівників університету та відповідно до Порядку 

підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних працівників, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 

800; п. п. 2.4., 4.2. Положення про підвищення кваліфікації науково-педагогічних 

і педагогічних працівників, затвердженого рішенням вченої ради  26 квітня 2021 

року, протокол №12, та уведеного в дію наказом від 27 квітня 2021 р. № 188/21, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Визнати документи (сертифікати, свідоцтва) про підвищення кваліфікації 

науково-педагогічних працівників університету відповідно до списку, що 

додається. 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 
 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 10 

29 грудня 2025 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження результатів складання здобувачами вищої освіти 

університету ЄДКІ за спеціальністю 081 Право та за спеціальністю  

281 Публічне управління та адміністрування 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію декана юридичного факультету 

Віктора ЗАХАРЧУКА та деканеси факультету публічного управління Тетяни 

ПІДЛІСНОЇ про результати складання ЄДКІ за спеціальністю 081 Право і за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування,  що відображені в 

Єдиній державній електронній базі з питань освіти (ЄДЕБО) та листах Державної 

установи «Науково-методичний центр вищої та фахової передвищої освіти», 

керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу освіту», постановою 

Кабінету Міністрів України «Про атестацію здобувачів ступеня фахової 

передвищої освіти та ступенів вищої освіти на першому (бакалаврському) та 

другому (магістерському) рівнях у формі єдиного державного кваліфікаційного 

іспиту» № 497 від 19 травня 2021 року, листом Міністерства освіти і науки 

України «Про відображення результатів атестації у формі ЄДКІ» № 1/8226-23 від 

8 червня 2023 року, підрозділом 4.7. Положення про організацію освітнього 

процесу в Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова (у новій редакції), затвердженого рішення вченої ради університету 29 

серпня 2025 року, протокол № 1 та уведеного в дію наказом ректора від 29 серпня 

2025 року № 523/25, розділом ІІІ Положення про екзаменаційну комісію з 

атестації осіб, що здобувають освітній ступінь бакалавра, магістра у 

Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова (в 

редакції, затвердженій рішенням вченої ради університету від 23 листопада 2020 

року, протокол № 6 та введеній в дію наказом університету від 24 листопада 2020 

року, № 631/20),  

 

вчена рада вирішила: 
 

1. Затвердити результати складання здобувачами вищої освіти  другого 

магістерського рівня університету ЄДКІ за спеціальністю 081 Право та за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування, що відображені у 

ЄДЕБО та листах Державної установи «Науково-методичний центр вищої та 

фахової передвищої освіти» (додатки №№ 1-2).  



2. Зобов’язати завідувачів кафедр університету на чергових засіданнях 

обговорити результати ЄДКІ за спеціальністю 081 Право і за спеціальністю 281 

Публічне управління та адміністрування. 
 

 

Голова вченої ради                  Олег ОМЕЛЬЧУК 

 
 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 11 

29 грудня 2025 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження Положення про організацію бухгалтерського обліку 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера Тетяни 

СІКОРСЬКОЇ про затвердження Положення про організацію бухгалтерського 

обліку Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова, 

відповідно до пунктів  4.2.8.9.; 4.2.8.31. Статуту Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова,  

 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити Положення про організацію бухгалтерського обліку 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова, що 

додається. 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 12 

29 грудня 2025 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 

 

 

Про підсумки роботи екзаменаційних комісій  

з атестації осіб, які здобувають ступінь магістра за спеціальностями 

281 Публічне управління та адміністрування, 072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та фондовий ринок та 073 Менеджмент   

за заочною формою навчання у 2025 році 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови екзаменаційної комісії з 

атестації осіб, які здобувають ступінь магістра за освітньою програмою «Магістр 

фінансів, банківської справи та страхування» за спеціальністю 072 Фінанси, 

банківська справа, страхування та фондовий ринок галузі знань 07 Управління та 

адміністрування, Віктора СИНЧАКА, заступниці голови екзаменаційної комісії 

з атестації осіб, які здобувають ступінь магістра за освітньою програмою 

«Магістр публічного управління та адміністрування. Територіальне управління 

та місцеве самоврядування» за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування, спеціалізацією «Територіальне управління та місцеве 

самоврядування» галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування, 

Тетяни ПІДЛІСНОЇ, заступниці голів екзаменаційних комісій з атестації осіб, які 

здобувають ступінь магістра за освітніми програмами «Магістр менеджменту» 

за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та 

адміністрування, «Магістр менеджменту. Організація та управління охороною 

здоров’я» за спеціальністю 073 Менеджмент, спеціалізацією «Організація та 

управління охороною здоров’я» галузі знань 07 Управління та адміністрування, 

Тетяни ТЕРЕЩЕНКО,   

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Зобов’язати завідувачів кафедр на чергових засіданнях розглянути 

зауваження стосовно проведення атестацій та пропозицій екзаменаційних 

комісій щодо необхідності підвищення якості підготовки фахівців, у тому числі 

до виконання і захисту кваліфікаційних робіт, розробити заходи для усунення 

вказаних недоліків у наступному навчальному році. 

2. Деканесі факультету управління та економіки Тетяні ТЕРЕЩЕНКО та 

деканесі факультету публічного управління Тетяні ПІДЛІСНІЙ вжити заходів 



щодо удосконалення підготовки до атестацій в цілому та усунення недоліків у 

відповідності до рекомендацій екзаменаційних комісій.  
 

 

 

Голова вченої ради                                     Олег ОМЕЛЬЧУК  

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 13 

29 грудня 2025 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 

 

Про присудження ступенів магістра, присвоєння кваліфікацій та видачу 

дипломів (дипломів з відзнакою) випускникам факультету управління та 

економіки та факультету публічного управління 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію: 

голови екзаменаційної комісії з атестації осіб, які здобувають ступінь магістра за 

освітньо-професійною програмою «Магістр фінансів, банківської справи та 

страхування» за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок галузі знань 07 Управління та адміністрування за заочною 

формою здобуття освіти, Віктора СИНЧАКА,  

заступниці голови екзаменаційної комісії з атестації осіб, які здобувають ступінь 

магістра за освітньо-професійною програмою «Магістр публічного управління 

та адміністрування. Територіальне управління та місцеве самоврядування» за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування, спеціалізацією 

«Територіальне управління та місцеве самоврядування» галузі знань 28 Публічне 

управління та адміністрування за заочною формою здобуття освіти, Тетяни 

ПІДЛІСНОЇ, 

заступниці голів екзаменаційних комісій з атестації осіб, які здобувають ступінь 

магістра за освітньо-професійними програмами «Магістр менеджменту» за 

спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування, 

«Магістр менеджменту. Організація та управління охороною здоров’я» за 

спеціальністю 073 Менеджмент, спеціалізацією «Організація та управління 

охороною здоров’я» галузі знань 07 Управління та адміністрування за заочною 

формою здобуття освіти, Тетяни ТЕРЕЩЕНКО,   

керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу освіту» та п. 8 розділу ІІІ 

Положення про екзаменаційну комісію з атестації осіб, що здобувають освітній 

ступінь бакалавра, магістра у Хмельницькому університеті управління та права 

імені Леоніда Юзькова (в редакції рішення вченої ради ХУУП імені Леоніда 

Юзькова від 23 листопада 2020 року, протокол № 6) та на підставі рішень 

екзаменаційних комісій, 

 

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Присудити ступінь магістра за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування та 



присвоїти кваліфікацію магістра публічного управління та адміністрування та 

видати дипломи випускникам 2 курсу факультету публічного управління заочної 

форми здобуття освіти набору 2024 року (із зазначенням відзнаки за успіхи у 

навчанні та науковій діяльності): 

1. БОНДАР Аліні Дмитрівні 

2. БУГАЙЧУК Аліні Андріївні 

3. КУЗЬМЕНКО Тетяні Сергіївні 

4. ЛІЩИШИНІЙ Анні Юріївні 

5. ЧАУС Аліні Віталіївні 

6. ЩЕРБАТЮК Віталії Ігорівні 

2. Присудити ступінь магістра за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування та 

присвоїти кваліфікацію магістра публічного управління та адміністрування та 

видати дипломи випускникам 2 курсу факультету публічного управління заочної 

форми здобуття освіти набору 2024 року: 

1. АБДУЛЛАЄВУ Марку Олеговичу 

2. БАЧИНСЬКОМУ Дем`яну Вадимовичу 

3. БАБІЙ Катерині Русланівні 

4. БІЛЯВЕЦЬ Аллі Михайлівні 

5. БОГАЧУК Наталії Вікторівні 

6. ГРЕЧАНЮКУ Артуру Вікторовичу 

7. ГУМЕНЮК Наталії Вікторівні 

8. ГУРНІЙ Діані Вікторівні 

9. ДРУПОВУ Микиті Володимировичу 

10. ДЯЧЕНКО Сніжані Анастасіївні 

11. ЄРМОЛАЄВІЙ Анастасії Вадимівні 

12. ЗАЄЦЬ Тетяні Миколаївні 

13. ЗАМРІЙ Ганні Олексіївні 

14. ЗАХАРЕНКУ Андрію Олеговичу 

15. ІВАСЮКУ Володимиру Миколайовичу 

16. КАДЮК Ірині Миколаївні 

17. КАЛІЩУКУ Роману Вікторовичу 

18. КАСПРОВІЙ Валерії Сергіївні 

19. КОВАЛЬ Ользі Володимирівні 

20. КОЗАК Олені Іванівні 

21. КОРНІЙЧУК Аліні Вікторівні 

22. КОСТИКУ Олександру Васильовичу 

23. КОТЕЛБІ Руслану Олександровичу 

24. КУЗЬМЕНКУ Дмитру Леонідовичу 

25. КУКЛІНОВСЬКІЙ Людмилі Володимирівні 

26. КУРТІ Олені Олегівні 

27. ЛЕСНІКОВУ Володимиру Віталійовичу 

28. ЛИСЮКУ Сергію Васильовичу 

29. МАЗУРИК Карині Романівні 

30. МАРТИНЮК Дарії Олександрівні 

31. МАРЦІНКЕВИЧУ Сергію Васильовичу 



32. МАСЛОВСЬКІЙ Сніжані Іванівні 

33. МОСКОВЧУК Марині Юріївні 

34. МУЛЯРУ Леоніду Леонідовичу 

35. НАГОРНОМУ Віталію Івановичу 

36. НАРАЄВСЬКІЙ Марії Сергіївні 

37. ПИГИЧКО Олені Георгіївні 

38. ПРИДВОРНИЦЬКІЙ Вікторії Сергіївні 

39. РАДЧЕНКО Ксенії Сергіївні 

40. РАЩИК Ірині Олександрівні 

41. РЯБЧУК Оксані Володимирівні 

42. САМОЛЮКУ Миколі Миколайовичу 

43. СІРІ Катерині Вікторівні 

44. СОЛЯРИК Аліні Василівні 

45. СПЕЦІАЛЬНОМУ Тарасу Миколайовичу 

46. СТЕПАНЦЮ Ярославу Вікторовичу 

47. СТРІЛЬЦЮ Андрію Петровичу 

48. СУДОМІ Дар’ї Миколаївні 

49. ТИМЧЕНКУ Олексію Валентиновичу 

50. ТОМУСЯК Наталії Павлівні 

51. ТРУСЬ Ірині Миколаївні 

52. ТУЗУ Ігорю Олеговичу 

53. УВАРОВУ Андрію Валерійовичу 

54. ФІЛІПЧУКУ Олексію Сергійовичу 

55. ФРАНЮК Аліні Володимирівні 

56. ФУРМАНУ Олександру Вікторовичу 

57. ЦЬОМИК Вікторії Юріївні 

58. ЧАУСУ Дмитру Геннадійовичу 

59. ШЕВЧУКУ Андрію Валерійовичу 

 

3. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

менеджменту та видати дипломи про здобуття вищої освіти за спеціальністю 072 

Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок галузі знань 07 

Управління та адміністрування випускникам заочної форми здобуття освіти 

факультету управління та економіки набору 2024 року (із зазначенням відзнаки 

за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. ГАЛЯНТ Анастасії Миколаївні 

2. СЛИВІ Іванні Василівні 

 

4. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

менеджменту та видати дипломи про здобуття вищої освіти за спеціальністю 072 

Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок галузі знань 07 

Управління та адміністрування випускникам заочної форми здобуття освіти 

факультету управління та економіки набору 2024 року: 

1. БОГОВИЧУ Михайлу Михайловичу 

2. ЗАЛЕВСЬКІЙ Анастасії Віталіївні 



3. РАЛИКУ Василю Васильовичу 

 

5. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

менеджменту та видати дипломи про здобуття вищої освіти за спеціальністю 073 

Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування випускникам 

заочної форми здобуття освіти факультету управління та економіки набору 2024 

року (із зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1.  ГАЛЯНТ Діані Миколаївні 

2.  МАЧУЛЬСЬКІЙ Марині Миколаївні 

3.  ПЛЮТІ  Мар`яні Віталіївні 

 

6. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

менеджменту та видати дипломи про здобуття вищої освіти за спеціальністю 073 

Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування випускникам 

заочної форми здобуття освіти факультету управління та економіки набору 2024 

року: 

1. КЛІМОВІЙ Інні Анатоліївні  

2. МАЛАНЧІЙ Єлизаветі Миколаївні  

3. МАШТАЛЕР Ірині Романівні  

4. РУДАНОВСЬКІЙ Марії-Анастасії Андріївні 

 

7. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

менеджменту та видати дипломи про здобуття вищої освіти за спеціальністю 073 

Менеджмент, спеціалізацією «Організація та управління охороною здоров’я» 

галузі знань 07 Управління та адміністрування випускникам заочної форми 

здобуття освіти факультету управління та економіки набору 2024 року (із 

зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1.  БОРТНИК Христині Дмитрівні  

2.  ВАСИЛЬЄВІЙ Яні Олегівні  

3.  ДРІМАКУ Степану Михайловичу  

4.  ЗУМЕРУ Вячеславу Володимировичу  

5.  КОШАНУ Івану Андрійовичу 

6.  КРАСНОПОРТКУ Юрію Олександровичу  

7.  МАРКОВІЙ Іванні Василівні 

8.  МАХОБЕЙ Еліні Юріївні  

9.  РАДОМСЬКІЙ Тетяні Дмитрівні 

 

8. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

менеджменту та видати дипломи про здобуття вищої освіти за спеціальністю 073 

Менеджмент, спеціалізацією «Організація та управління охороною здоров’я» 

галузі знань 07 Управління та адміністрування випускникам заочної форми 

здобуття освіти факультету управління та економіки набору 2024 року: 

1. ВДОВИЧЕНКО Юлії Віталіївні  

2. ДЗЕЦЮХ Анні Анатоліївні  



3. МОЧУЛКУ Петру Миколайовичу 

4. ХРУЩАКУ Роману Олександровичу  

5. ЯВОРСЬКІЙ Юлії Валентинівні 

 

 

Голова вченої ради                              Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 14 

29 грудня 2025 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 
 

Про рекомендацію до видання № 5 (107) та № 6 (108) за 2025 рік  

часопису «Університетські наукові записки» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача науково-редакційного 

відділу, відповідального секретаря редакційної колегії часопису 

«Університетські наукові записки» Юрія БІЛОУСОВА про рекомендацію до 

видання № 5 (107) та № 6 (108) за 2025 рік, керуючись п.п. 4.2.8.37, 8.2.10 

Статуту Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова,  

 

вчена рада вирішила: 

 

Рекомендувати до видання № 5 (107) та № 6 (108) за 2025 рік часопису 

«Університетські наукові записки».  

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА  

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 15 

29 грудня 2025 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження робочих програм навчальних дисциплін 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступниці голови методичної 

ради Тетяни ТЕРЕЩЕНКО про затвердження робочих програм навчальних 

дисциплін, відповідно до пункту 4.2.8.11 Статуту університету, керуючись 

підрозділом 3.8 Положення про організацію освітнього процесу в 

Хмельницькому університеті управління та права, затвердженого рішенням 

вченої ради університету від 05 липня 2016 року, протокол № 16, і уведеного в 

дію наказом університету від 08 липня 2016 року № 359/16 (в редакції рішення 

вченої ради від 29 травня 2017 року, протокол № 14, уведеного в дію наказом 

університету від 06 червня 2017 року № 279/17), та на підставі рішення 

методичної ради університету від 23 грудня 2025  року № 3/7, 

 

вчена рада вирішила: 
 

Затвердити робочі програми навчальних дисциплін, згідно з рішенням 

методичної ради університету від 23 грудня 2025 року № 3/7, що додається. 

 

 

Голова вченої ради                                             Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА  

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 16 

29 грудня 2025 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 

 

Про виконання плану заходів щодо моніторингу стейкхолдерів в 2024 – 

2025 навчальному році та затвердження плану заходів щодо моніторингу 

стейкхолдерів у 2025 – 2026 навчальному році 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальниці відділу внутрішнього 

забезпечення якості вищої освіти Ірини СОЛОДКОЇ про виконання плану 

заходів щодо моніторингу стейкхолдерів в 2024 – 2025 навчальному році та 

затвердження плану заходів щодо моніторингу стейкхолдерів у 2025 – 2026 

навчальному році,  

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити звіт  про виконання плану заходів щодо моніторингу 

стейкхолдерів в 2024 – 2025 навчальному році, що додається; 

2. Затвердити план заходів щодо моніторингу стейкхолдерів у 2025 – 2026 

навчальному році, що додається.  

 

 

Голова вченої ради                                                                    Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 
 
 


	Про розгляд конкурсних справ на заміщення вакантних посад
	науково-педагогічних працівників університету
	Заслухавши та обговоривши інформацію заступника голови конкурсної комісії Віктора ЗАХАРЧУКА та голови лічильної комісії Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО про результати таємного голосування, керуючись пунктом 4.2.8.10. Статуту Хмельницького університету управління ...
	Про підсумки роботи приймальної комісії університету
	щодо прийому здобувачів вищої освіти на навчання у 2025 році
	Заслухавши та обговоривши звіт відповідального секретаря приймальної комісії Алли ТОКАР про підсумки роботи приймальної комісії щодо прийому здобувачів вищої освіти на навчання у 2025 році,
	1. Зобов’язати завідувачів кафедр на чергових засіданнях розглянути зауваження стосовно проведення атестацій та пропозицій екзаменаційних комісій щодо необхідності підвищення якості підготовки фахівців, у тому числі до виконання і захисту кваліфікацій...
	2. Деканесі факультету управління та економіки Тетяні ТЕРЕЩЕНКО та деканесі факультету публічного управління Тетяні ПІДЛІСНІЙ вжити заходів щодо удосконалення підготовки до атестацій в цілому та усунення недоліків у відповідності до рекомендацій екзам...
	1. Присудити ступінь магістра за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування та присвоїти кваліфікацію магістра публічного управління та адміністрування та видати дипломи випускникам ...
	2. Присудити ступінь магістра за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування та присвоїти кваліфікацію магістра публічного управління та адміністрування та видати дипломи випускникам ...
	3. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра менеджменту та видати дипломи про здобуття вищої освіти за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок галузі знань 07 Управління та адміністрування випускн...
	4. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра менеджменту та видати дипломи про здобуття вищої освіти за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок галузі знань 07 Управління та адміністрування випускн...
	5. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра менеджменту та видати дипломи про здобуття вищої освіти за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування випускникам заочної форми здобуття освіти факультету у...
	6. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра менеджменту та видати дипломи про здобуття вищої освіти за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування випускникам заочної форми здобуття освіти факультету у...
	7. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра менеджменту та видати дипломи про здобуття вищої освіти за спеціальністю 073 Менеджмент, спеціалізацією «Організація та управління охороною здоров’я» галузі знань 07 Управління та адмініст...
	8. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра менеджменту та видати дипломи про здобуття вищої освіти за спеціальністю 073 Менеджмент, спеціалізацією «Організація та управління охороною здоров’я» галузі знань 07 Управління та адмініст...

